1. Қосымша келісімнің тақырыбы
1.1. Осы Қосымша шарттың мәні 2023 жылғы 6 қаңтардағы No 797954/2023/3 (бұдан әрі – Шарт) көрсетілетін қызметтерді сатып алу
туралы шартқа өзгерістер мен толықтырулар енгізу болып табылады.
1.2. Шарттың 2.1-тармағындағы «2548176,96 (екі миллион бес жүз қырық сегіз мың бір жүз жетпіс алты теңге, тоқсан алты тиын) теңге,
Қазақстан Республикасының ҚҚС есебімен» деген сөздер мен сандар «2548176,96» деген сөздермен және сандармен ауыстырылсын.
4099404,96 (Төрт миллион тоқсан тоғыз мың төрт жүз төрт) теңге 96 (тоқсан алты) тиын Қазақстан Республикасының ҚҚС есебімен».
1.3. Шартқа № 1 қосымша осы Қосымша шартқа № 1 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
1.4.  Шарттың  осы  Қосымша  келісімге  қатысы  жоқ  барлық  басқа  талаптары  өзгеріссіз  қалады  және  Тараптар  олар  бойынша  өз

[...]

Предмет Дополнительного соглашения
1.1.  Предметом настоящего Дополнительного соглашения является внесение изменений и дополнений в договор о закупках услуг
№797954/2023/3 от 6 января 2023 года (далее – Договор).
1.2. В пункте 2.1 Договора слова и цифры «2548176.96 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч сто семьдесят шесть тенге, девяносто
шесть тиын) Тенге с учетом НДС РК» заменить словами и цифрами «4099404,96 (Четыре миллиона девяносто девять тысяч четыреста
четыре) тенге 96 (девяносто шесть) тиын с учетом НДС РК».
1.3. Приложение № 1 к Договору изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.4. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде, и Стороны